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PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

AV.13 DE MAIO, 45
11097359/0001-45

Exercicio: 2015

DECRETO N° 45, DE 21 DE JULHO DE 2015 - LE| N.986

O{A) PREFEITO{A) MUNICIPAL DE JOAC ALFREDO, no uso de suas atribuicées legais.,

DECRETA:

Artigo lo.- Fica abertc no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importédncia de R$85.000,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

Suplementagao { +)

9 01 M

486

519

539

577

620

FUNDQO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0401.2080.0000
3.3.90.30.00

a1

310 000

10.301.70071.2085.0000
3.3.90.30.00

o1

310 000

10.301.1001.2086.0000
3.3.90.36.00

05 ‘

300 001

10.301.1001.2124.0000
3.3.90.3%.00

o1

310 0G0

10.302.1002.2091.0000
3.3.90.30.00

01

310 GgO0

Gestao Administrativa do Funde Municipal de Saude
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURC

SAUDE - Recursos Préprios

Manutencao das Atividades de Atencdo Basica da Saude
MATERIAL DE CONSUMO

TESQURO

SAUDE - Recursos Proprios

Manutencao das Atividades do Pregrama de Saude da Familia -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSC TRANSFERIDO DO SUS

Manutencao dos Servigos Médicos

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

SAUDE - Recursos Préprios

Manutencdo das Unidades de Saude, Inclusive Hospital
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURQ

SAUDE - Recursos Proprios

85.000,00
10.000,00
FR: 0 01 00
5.000,00
FR: 0 01 00
10.000.00
FR: 0 05 10
20.000,00
FR: 0 01 00
40.000,00
FR: 0 01 00

Artige Zo.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Anulacao:

96 01
491

01

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0403.1043.0000
4.4.90.52.00

01

310 000

Aquisicao de Velculos, Mavels, Maquinas e Fquipamentos Diversc

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESQURO
SAUDE - Recursos Préprios

-10.000,00

F.R. Grupo:

0 01 oo



om e e |
ABhD NFREQD
L

% 0
551

565

567

568

579

580

610

622

641

01

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

AV.13 DE MAIQ, 45
1109735%/0001-45

Exerclcio:

2015™ -

DECRETO N° 45, DE 21 DE JULHO DE 2015 - LEI N.986

10.301,1001.2087.0000
3.3.90.30.00

05

300 001

10.301.1001.2088.0000
3.3.90.36.00

05

300 o0

10.301.1001.2088.0000
3.3.90.39.00 .

05

300 001

10.301.1001.2088.0000
4.4.90.52.00

01

310 000

10.3017.1009.2089.0000
3.3.90.30.00

05

300 o001

10.301.1009. 2089.0000
3.3.90.36.00

01

300 001

10.302.1002.2091.0000
3.1.90.04.00

01

310 000

10.302.1002.2091.0000
3.3.90.36.00

m

310 000

10.304.1003.1054.0000
4.4.90.52.00

o1

310 000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Manutencao das Atividades do Prog. de Agentes Comunit, de Sau
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSO TRANSFERIDO DO SUS

Manutencao das Atlvidades do Programa de Saude Bucal
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSO TRANSFERIDO DO SUS

Manutencac das Atividades do Programa de Saude Bucal
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSO TRANSFERIDO DO SUS

Manutengéo das Atividades do Programa de Saude Bucal
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURCO

SAUDE - Recursos Proprios

Manuten¢ao do PSE - Programa Saude na Escola

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADGS
RECURSQO TRANSFERIDO DO SUS

Manutengdo do PSE - Programa Saude na Escola
OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA FISICA

TESQURO

RECURSO TRANSFERIDO DO SUS

Manutencéo das Unidades de Saude, Inclusive Hosphal
CONTRATAGAQO POR TEMPQ DETERMINADC

TESOURC

SAUDE - Recursos Préprios

Manutencao das Unidades de Saude, Inclusive Hospital
OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA FISICA

TESCURO

SAUDE - Recursos Preprios

Aguis. de Velculos, Mdv., Maq. e Equip. Diversos para Vigilancia
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESQURO

SAUDE - Recursos Proprios

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-10.000,00
Grupo: 0 05

-6.000,00
Grupo: 0 05

-5.000.00
Grupo: 0 05

-5.000,00
Grupo: g m

-15.000,00
Grupo: 0 05

-5.000,00
Grupe: 0 O

-9.000,00
Grupo: o 0

-5.000,00
Grupo: 0 M

-5.000.00
Grupo: o m

16

10

00

10

00

00

a0

00
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DECRETO N° 45, DE 21 DE JULHO DE 2015 - LEI N.986

%0 01 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

697 28.846.0000.0008.0000 Indenizacdes e Restiluigoes -10.000,00
3.3.90.93.00 INDENIZAGQES E RESTITUICOES F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURQ
310 000 SAUDE - Recursos Préprios
Anulagao (-) -85.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacido.

JOAO ALFREDO, 21 de julho de 2015

Prefeito Constitucional



